
                                  令和 6年 1月 15日 

保護者各位  

那 覇 市 立 高 良 小 学 校  

Ｐ Ｔ Ａ 会 長    杉本  一彦 

校    長    上原  妙子 

TEAMタカレンジャー 池原  智美 
                                               （公印省略）  

 

「少年を守る日」夜間パトロールのお願いについて 
 

 

寒冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご盛栄のこととお慶び申し上

げます。平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、見出しの件につきまして児童の安全と健全育成のため、小禄中校区青少協主

催のもと第 3 金曜日の「少年を守る日」の夜間パトロールを行います。 

参加可能な保護者様は下記日程をご確認の上ご協力を宜しくお願いいたします。 

 

記 

 

パトロール日時 

（金曜日） 

6 月 16 日 11 月 17 日 

7 月 21 日 12 月 15 日 

8 月 18 日 １月 19 日 

9 月 15 日 2 月 16 日 

10 月 20 日 3 月 15 日 

 

1．1 月実施日  １月 19 日(金) 第三金曜日 

２．時 間   20：30～22：00 

３．場 所   小禄中学校 図書室  

４．日 程   20：30～21：00  情報交換会 

        21：00～22：00  巡回指導  

        22：00       解散 

５．その他 

      ＊詳しいパトロールコースは、当日説明します。 

＊巡回指導からの参加でも可能です。 

      ＊台風や悪天候等で中止の際は、事前に本校メーリングにてお知らせし

ます。 

＊次回の夜間パトロールは 2 月 16 日(金) 20：30～の予定しております。 


